様式第１号（第４条関係）

　年　　月　　日

松浦市長　様
申請者（地域クラブ名）
代表者氏名　　　　　　　　　　　㊞
所在地
電話番号
メールアドレス

松浦市地域クラブ創設等支援補助金交付申請書

　松浦市地域クラブ創設等支援補助金交付要綱第４条の規定により、次のとおり、松浦市地域クラブ創設等支援補助金の交付を申請します。

１　補助金の申請額　　　　　　　　　　　　　　　円

２　添付書類
(1) 地域クラブ規約、会則等
(2) 地域クラブ活動計画書
(3) 地域クラブ収支予算書
(4) 名簿(氏名、学校名、学年を記載したもの)
(5) その他市長が必要と認める書類
· 前年度に補助金の交付を受けた者については、第１号に掲げる書類の添付は省略することができる。

備考　押印すべき者が氏名を自署する場合には、押印を省略することができる。

[bookmark: _GoBack]